№_________
от ______  ___________ 2021 года

	СОГЛАСОВАНО:
______________Ю.П.Монастырева

к Положению о порядке формирования
очередности, комплектования и приёма
в дошкольные
образовательные реализующие основные образовательные программы дошкольного образования на территории муниципального района Уфимский район Республики
от «23» 05 2019 г. № 1444
Руководителю МДОБУ детский сад
«Семицветик»с.Булгаково
Монастыревой Ю.П.
                                                              _________________________________
 ( Ф.И.О. родителя мать(законного представителя))
проживающего (ей) по адресу:_________
___________________________________
Паспортные данные:
Серия _______№_____________________
Паспорт выдан_______________________ ____________________________________
                      (кем, когда)
Контактный телефон__________________
Эл.почта____________________________
____________________________________
( Ф.И.О. родителя отец (законного представителя))
проживающего (ей) по адресу:__________
____________________________________
Паспортные данные:
Серия _______№____________________
Паспорт выдан________________________ ____________________________________
                      (кем, когда)
Контактный телефон_______________
Эл.почта____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
                                                                                                (Ф.И. О. ребенка)
________________________________________________________________________________
                        ( число, месяц, год рождения)                                     (Место рождения)
________________________________________________________________________________
                                                   (серия,номер,дата выдачи св.о рождении)
________________________________________________________________________________
                                                            ( адрес места жительства ребенка)

в МДОБУ детский сад «Семицветик» с. Булгаково, в группу «___________________» общеразвивающей/комбинированной направленности
                    (нужное подчеркнуть)
с режимом кратковременного пребывания (3 часа в день)/полного дня(10,5 часов пребывания)
                                                                       (нужное подчеркнуть)
с ______ _____     _________года.
Сведения о выборе языка образования,родного языка из числа языков народов Российской Федерации,в том числе русского языка как родного языка_______________________________
                                                                                                    (наименование языка образования)
      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми ДОО, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а) ________________ .

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу моих персональных данных и персональных данных своего (их) ребенка (детях): фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, свидетельство о рождении, паспортные данные одного из родителей, свидетельство о постановке на учет в налогом органе, СНИЛС, медицинский полис.  На срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.Не возражаю против проверки представленных мною данных.
__________________________
                               ( подпись)
 «______»______________________20_____ г.

Расписка
в получении документов при приеме заявления для зачисления ребенка в
МДОБУ детский сад «Семицветик» с.Булгаково МР Уфимский район РБ

от родителя (Ф.И.О.) __________________________________________________
в отношении ребенка (Ф.И.О.) __________________________________________г.р.
[bookmark: _GoBack]регистрационный № ________ от _________ 2021 года

Приняты следующие документы для зачисления в ДОУ:

	Документ
	Оригинал/копия
	Кол-во

	1.
	Свидетельство о рождении зачисленного ребенка
	Копия

	2.
	Паспорта родителей
	Копия

	3.
	СНИЛС ребенка
	Копия

	4.
	ИНН ребенка
	Копия

	5.
	Банковские реквизиты
	Копия

	6.
	Справка о регистрации ребёнка по месту жительства
	Оригинал

	7.
	Медицинская карта учащегося
	Оригинал

Информацию можно получить по номеру : 217-84-07
 и на  официальном сайте  детского сада detsad2190.edu-rb.ru

Документы принял: делопроизводитель
Подпись_______________________

Расписку о приеме документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления и перечне представленных документов получил(а)лично.
________________________________________________________________________
                                                                                               ( подпись/Ф.И.О родителя)
 «______»______________________20_____ г.